白城市城市管理执法局
关于《<白城市市政设施保护条例>（征求意见稿）》征求意见的情况说明

白城市人民政府办公室：
关于《<白城市市政设施保护条例>（征求意见稿）》，我局共征求了19个相关部门的意见，其中17个相关部门正式回函，表示对《<白城市市政设施保护条例>（征求意见稿）》无修改意见，市住建局、市财政局分别提出了相关意见，经过请示市人大法工委和市政府法制办公室，按照服从上位法原则，部分采纳了市住建局和市财政局提出的意见，并已经报请市政府法制办公室进行合法性审查通过。
特此说明。

	白城市城市管理执法局
[bookmark: _GoBack]